
Uchwala nr 2/2011

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

W sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie środków ze sprzedaży nieruchomości

niezabudowanej w Magnicach na pokrycie wkładu własnego do projektu

pn. "Modernizacja zespołu pałacowo-folwarcznego na potrzeby Ponadregionalnego Centrum

Kongresowego w Pawiowicach ".

Na podstawie art.62 ust.2 pkt.4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym ( Dz.U. nr 164, poz.l365 z późno zm.) oraz § 43 ust. 1 pkt 13 lit. a) statutu

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co następuje:

§ 1

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża zgodę na przeznaczenie środków ze

sprzedaży nieruchomości niezabudowanej w Magnicach - działka ewidencyjna nr 3/5 AM-2

o powierzchni 5,5546 ha, w wysokości 1.206.295,00 zł (jeden milion dwieście sześć tysięcy

dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych) na pokrycie wkładu własnego Uczelni do projektu

pn. "Modernizacja zespołu pałacowo-jolwarcznego na potrzeby Ponad regionalnego Centrum

Kongresowego w Pawłowieach ".

Przewodniczący Senatu

~oiffi?n Kołacz

§2

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


